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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ago Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Seconda Manche 1170372017 16:40 . ..-...
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:30:29 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:31:24.614 8 55.368 +6.981 16:37:22.257
(154) DI DOMENICANTONIO UBALDO 2 49.724 +1.429 16:32:14.338
1 16:31:19.853 3 49.266 +0.971 16:33:03.604
2 46.890 +1.885 16:32:06.743 4 49.339 +1.044 16:33:52.943
3 46.125 +1.120 16:32:52.868 5 48.780 +0.485 16:34:41.723
4 45.673 +0.668 16:33:38.541 6 16:35:30.018
5 46.181 +1.176 16:34:24.722 7 48.994 +0.699 16:36:19.012
6 46.318 +1.313 16:35:11.040 8 49.027 +0.732 16:37:08.039
7 46.199 +1.194 16:35:57.239 9 51.391 +3.096 16:37:59.430
8 46.375 +1.370 16:36:43.614 10 50.516 +2.221 16:38:49.946
9 46.267 +1.262 16:37:29.881 1 49.547 +1.252 16:39:39.493
10 47.120 +2.115 16:38:17.001 12 51.725 +3.430 16:40:31.218
11 45.975 +0.970 16:39:02.976 13 54.186 +5.891 16:41:25.404
12 16:39:47.981
13 45,755 +0.750 16:40:33.736 (32) PUGLIESE IVAN
14 46.937 +1.932 16:41:20.673 1 16:31:28.189
2 50.646 +1.914 16:32:18.835
(155) MARINELLI ENRICO 3 50.684 +1.952 16:33:09.519
1 16:31:19.238 4 59.047 +10.315 16:34:08.566
2 46.610 +1.720 16:32:05.848 5 49.840 +1.108 16:34:58.406
3 45.767 +0.877 16:32:51.615 6 49.894 +1.162 16:35:48.300
4 46.138 +1.248 16:33:37.753 7 16:36:37.032
5 46.457 +1.567 16:34:24.210 8 50.807 +2.075 16:37:27.839
6 45.691 +0.801 16:35:09.901 9 53.370 +4.638 16:38:21.209
7 45,912 +1.022 16:35:55.813 10 53.113 +4.381 16:39:14.322
8 46.464 +1.574 16:36:42.277 11 52.012 +3.280 16:40:06.334
9 46.813 +1.923 16:37:29.090 12 51.885 +3.153 16:40:58.219
10 47.360 +2.470 16:38:16.450 13 52.376 +3.644 16:41:50.595
1 47.666 +2.776 16:39:04.116
12 16:39:49.006 (821) ROSI DANIELE
13 47.814 +2.924 16:40:36.820 1 16:31:26.755
14 56.082 +11.192 16:41:32.902 2 16:32:17.206
3 50.493 +0.042 16:33:07.699
(130) CARCERERI DAVIDE 4 50.528 +0.077 16:33:58.227
1 16:31:22.602 5 51.296 +0.845 16:34:49.523
2 47.267 +0.443 16:32:09.869 6 53.369 +2.918 16:35:42.892
3 47.360 +0.536 16:32:57.229 7 52.360 +1.909 16:36:35.252
4 47.276 +0.452 16:33:44.505 8 51.918 +1.467 16:37:27.170
5 16:34:31.329 9 53.646 +3.195 16:38:20.816
6 47.924 +1.100 16:35:19.253 10 52.620 +2.169 16:39:13.436
7 47.908 +1.084 16:36:07.161 11 52.400 +1.949 16:40:05.836
8 46.935 +0.111 16:36:54.096 12 51.322 +0.871 16:40:57.158
9 47.558 +0.734 16:37:41.654 13 55.268 +4.817 16:41:52.426
10 47.926 +1.102 16:38:29.580
1 48.402 +1.578 16:39:17.982 (7) VERTICCHIO MARCO
12 50.371 +3.547 16:40:08.353 1 16:31:48.510
13 50.515 +3691  16:40:58.868 2 16:32:38.742
14 50.075 +3.251 16:41:48.943 3 50.934 +0.702 16:33:29.676
4 51.780 +1.548 16:34:21.456
(11) ROMANIELLO FABIO 5 1:11.398 +21.166 16:35:32.854
1 16:31:21.426 6 53.635 +3.403 16:36:26.489
2 47.673 +0.651 16:32:09.099 7 56.405 +6.173 16:37:22.894
3 47.279 +0.257 16:32:56.378 8 53.150 +2.918 16:38:16.044
4 16:33:43.400 9 53.587 +3.355 16:39:09.631
5 47.208 +0.186 16:34:30.608 10 52.224 +1.992 16:40:01.855
6 47.894 +0.872 16:35:18.502 11 52.172 +1.940 16:40:54.027
7 49.435 +2.413 16:36:07.937 12 52.583 +2.351 16:41:46.610
8 49.445 +2.423 16:36:57.382
9 49.137 +2.115 16:37:46.519 (319) DRAGONETTI MASSIMILIANO
10 49.693 +2.671 16:38:36.212 1 16:31:27.259
1 48.801 +1.779 16:39:25.013 2 50.366 +1.979 16:32:17.625
12 48.928 +1.906 16:40:13.941 3 50.527 +2.140 16:33:08.152
13 49.595 +2.573 16:41:03.536 4 50.783 +2.396 16:33:58.935
14 54.738 +7.716 16:41:58.274 5 50.943 +2.556 16:34:49.878
6 48.624 +0.237 16:35:38.502
(733) LINTOZZI MORENO 7 16:36:26.889
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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